
 

 

 
АЗОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

  

РЕШЕНИЕ 
 

15.01.2026                          № 95 

 

О досрочном прекращении 

полномочий Главы города 

Азова 

 

Рассмотрев заявление Главы города Азова Устименко Дмитрия Юрьевича 

от 14.01.2026, руководствуясь статьей 31 Устава муниципального образования 

городского округа «Город Азов» Ростовской области,  

 

Азовская городская Дума 

 

РЕШИЛА: 

 

1. Прекратить полномочия Главы города Азова Устименко Дмитрия 

Юрьевича досрочно в связи с отставкой по собственному желанию 16.01.2026. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит 

официальному опубликованию. 

 

 

 

Председатель 

Азовской городской Думы           Е.В. Карасев  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


